adopción del presente acuerdo 

Intervenciones 

Señor Secretario General 

II –CONTROL Y 
SEGUIMIENTO DE LA 
GESTIÓN. 

1º.-Toma de  conocimiento. 

78 – Toma de  conocimiento.  

-De las resoluciones de la Junta de 
Gobierno Local, desde la número 
tres mil novecientos uno (3.901), 
de treinta de marzo de dos mil 
dieciséis, a la número cinco mil 
cuatrocientos (5.400), de 
veintisiete de abril de dos mil 
dieciséis. 

-Y de los decretos de la Alcaldía, 
desde el número mil quinientos 
uno (1.501), de treinta y uno de 
marzo de dos mil dieciséis, al 
número dos mil cien (2.100), de 
veintiocho de abril de dos mil 
dieciséis. 

Intervenciones  

Presidencia 

Xunta de Galicia, ao Servizo de 
Licenzas e Disciplina e resto de 
servizos municipais relacionados